ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO – TURMA 2009
SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação, Mestrado em Lingüística, da Pró-
reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-graduação,  da  Universidade  do  Estado  de  Mato  Grosso  –
UNEMAT, de acordo com deliberação do Colegiado Superior do Programa, faz saber, pelo
presente Edital, a homologação das inscrições referentes ao processo seletivo para ingresso
no Curso de Mestrado em Lingüística.

Inscrições homologadas

NOME
1. Adelita Balbinot
2. Alessandra de Andrade Campos Tafarello
3. Alexandra Bressanin
4. Allyne Oliveira de Lima
5. Ana Antonia Sousa Neves
6. Ariele Santana Loiola
7. Carine Adriana Sestari
8. Cibeli Simões Santos
9. Divino Alex Rocha de Deus
10.Dulcineide Figueiredo Bueno
11.Eliane Dorriguette de Oliveira
12.Elisandra Benedita Szubis
13. Enilce Pereira de Souza Gil
14.Fernanda Surubi Fernandes
15.Fernando Jesus da Silva
16. Francieli Carolina Santos Durigon
17.Geni Conceição Figueiredo
18.Geovane Aparecida Martins
19. Hebe Duarte de Andrade
20. Iara Maria dos Anjos Vieira
21. Izabel de Freitas Silva
22.João Vanes da Silva Tobias
23.Josafá Gomes Pereira
24. José Antônio Vieira
25.Jucinéia Seraglio
26.Karine Pedroza
27. Leidiane Eduardo Cintra
28.Leila Castro da Silva
29. Leiliane Barros da Silva
30.Letícia Pinto e Silva

SEDE ADMINISTRATIVA
Av. Tancredo Neves, nº. 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT

Tel/PABX: (65) 3221 0000 – Fax: (65) 3222 3908 – CP: 242

                                                                                 Internet: www.unemat.br - Email: linguagem@gmail.com

mailto:linguagem@gmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA
31. Lílian Mendonça do Amaral Bastos
32.Lucélia Augusto Machado
33.Marcio Martins Karolczak
34.Maria Célia Martins Fernandes
35. Mara Lucia Martins Rodrigues
36. Maria Luiza de Castro
37.Maria Martins da Silva Magio
38. Maria Marta Lino Oliveira Silva
39. Marlene Queiroz de Menezes Teles
40.Marta Regina Tafarello
41.Miriam Coelho de Oliveira
42.Mirian Galdino de Paula
43.Mônica de Castro Teixeira
44. Regiani Leal Dalla Martha Couto
45. Renata Cistina Lacerda Cintra Batista do Nascimento
46. Renilce Miranda Cebalho Barbosa
47. Rogério Martins
48.Rosângela Gonçalves Rocha
49.Rosária Cristina da Silva
50.Roseli do Nascimento Moreira
51. Rosemeire Igreja Galvão
52.Sandra Regina Silva
53. Selma Gattass Dias Aires da Silva
54.Sérgio Tezini Molina
55. Sidney Aparecido Neves  de Castro
56.Sirlei Lourenceto Silva
57.Vanessa Cássia Quenehen
58.Vânia Regina Silva Costaldi
59.Vanuza Cristina Gomes
60.Weverton Ortiz Fernandes
61.Wolber Sebastião Pereira

Cáceres, 06 de novembro de 2009.

A Coordenação.

SEDE ADMINISTRATIVA
Av. Tancredo Neves, nº. 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT

Tel/PABX: (65) 3221 0000 – Fax: (65) 3222 3908 – CP: 242

                                                                                 Internet: www.unemat.br - Email: linguagem@gmail.com

mailto:linguagem@gmail.com